RuOborudovanie

KoMMepuyeckoe npepno>XxeHue ot 26.05.2024

Kop3uHa Liloma gna ¢putiopHuubl Flt 10 - 25

ApTuKyn
MponssoaouTenb
CTtpaHa

Bec (B ynakoBke)
FabapuTbl (B ynakoBke)
Tvn ynakoBKu

OnnHa

WwnpuHa

BbicoTa

Bec

2 257 P

KYTATDb

87768
Liloma
NTanusa
0,45
220/210/123
KapToH

220 MM

200 MM

130 mm
0,645 kr

2 O ¢

8 (800) 707-42-63

info@ruoborudovanie.ru

Mpatuk paboTel: MH-TT: 9.00-18.00
CB-Bc: BhixonHOR

125212, Mockea, KpoHwTanTckMi 6-p, 7a, BEU KpoHWTanrcKmia


https://ruoborudovanie.ru/catalog/teplovoe_oborudovanie/aksessuary_dlya_teplovogo_oborudovaniya/436627/

