

Коммерческое предложение от 26.05.2024

Корзина Liloma для фритюрницы Flt 10 - 25



Артикул	87768
Производитель	Liloma
Страна	Италия
Вес (в упаковке)	0,45
Габариты (в упаковке)	220/210/123
Тип упаковки	Картон
Длина	220 мм
Ширина	200 мм
Высота	130 мм
Bec	0,645 кг

2 257 ₽

КУПИТЬ



2023 © RuOborudovanie Интернет-гипермаркет промышленного

оборудования Все права защищены. **&** 8 (800) 707-42-63





